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Open Nederlandse Kampioenschappen 2009
Eindhoven, 12. - 14.6.2009

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
12.06.2009 - 12:02 Resultaten Voorronde
Wereld Record 23.96 Marleen Veldhuis Amsterdam 19.04.2009
Europees Record 23.96 Marleen Veldhuis Amsterdam 19.04.2009
Nederlands Record Senioren 23.96 Marleen Veldhuis Amsterdam 19.04.2009
Nederlands Record Jeugd 25.74 Ranomi Kromowidjojo Palma de Mallorca (ESP) 09.07.2006
Kampioenschaps Record 24.42 Marleen Veldhuis Eindhoven 05.06.2008

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT niv. finale

Jeugd 1 en 2

1. Chantal Senden ZC Valkenburg 26.42 9300698 26.51 +0,73 A+ A
2. Manon Minneboo De Stormvogel 27.01 9301548 26.92 +0,76 A A
3. Jocelyn Spruit Eiffel Swimmers PSV 27.39 9302044 27.31 +0,80 B B
4. Tamara van Vliet De Columbiaan 27.18 9403562 27.32 +0,88 A B
5. Ashley Verburg Eiffel Swimmers PSV 28.03 9301616 27.71 +0,85 C
6. Christel Vinke ZVZ 27.97 9400152 27.76 +0,68 B
7. Cleo Denise Bol WZ&PC Purmerend 27.84 9403314 27.87 +0,75 C
8. Karlijn Hoogstede Zeester-Meerval 28.25 9404800 27.93 +0,76 C
9. Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 27.89 9305122 27.98 +0,83 C

10. Parand Zarekiani E.ON-NZA 28.07 9402150 28.04 +0,83 C
11. Ela Hutten SBC2000 28.02 9300354 28.07 +0,83 C
12. Merel van der Ent De Stormvogel 27.90 9303976 28.13 +0,77 D
12. Naomi Touré TriVia 27.76 9401628 28.13 +1,04 C
14. Claire de Winter GoSwim 27.96 9406050 28.16 +0,92 C
15. Estelle Moorman ZVZ 28.13 9300540 28.19 +0,73 D
16. Lisa Koster DAW-FINENZO 28.40 9401682 28.22 +0,79 C
17. Vera van Delden AZL 27.89 9301308 28.23 +0,75 D
18. Marie Serre Nord Pas de Calais 28.19 699803 28.28 +0,68 C
19. Rianne Weijburg De Zwoer 28.55 9400172 28.42 +0,83 D
20. Melanie van Gemert De Schotejil 28.19 9303612 28.49 +0,81 D
21. Marlène Lefrancq Nord Pas de Calais 27.58 853766 28.58 +0,84 D
22. Sanne Huisman DZ&PC 28.12 9301998 28.64 +0,86 D
23. Annelinde Veldman Appingedam 27.76 9302758 28.69 +0,95 D
24. Kyra Rietveld TriVia 28.45 9300624 28.72 +0,83 D
25. Tanja van Essen Wiekslag 28.51 9404678 28.89 +0,85 D
26. Sharon Gelmers Octopus 28.12 9400416 29.18 +0,85 E
27. Iris Riezebos Deltasteur 28.32 9400114 29.19 +0,86 E
DIS Daniëlle de Groot DAW-FINENZO 27.44 9303868

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Andrea Kneppers Zwemvereniging Hoorn 27.34 9302216

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
NG Anna Santamans Comité de Provence 26.42 563045

all-in

1. Saskia de Jonge E.ON-NZA 25.52 8601826 25.93 +0,73 A A
2. Chantal Groot E.ON-NZA 25.68 8200562 26.11 +0,88 B A
3. Ilse Kraaijeveld Orca 26.29 9002110 26.24 +0,79 A A
4. Clarissa van Rheenen Eiffel Swimmers PSV 25.90 9108270 26.38 +0,72 A A
5. Chantal Senden ZC Valkenburg 26.42 9300698 26.51 +0,73 A+ A
6. Eline Boers E.ON-NZA 26.37 9104546 26.56 +0,93 B A
7. Maud van de Meer Eiffel Swimmers PSV 26.29 9201180 26.66 +0,69 A A
8. Manon Minneboo De Stormvogel 27.01 9301548 26.92 +0,76 A A
9. Kimberley Albers Vlaardingen 27.23 9204102 27.15 +0,77 C B

10. Rieneke Terink AZ&PC 26.13 8402424 27.17 +0,80 D B
11. Jocelyn Spruit Eiffel Swimmers PSV 27.39 9302044 27.31 +0,80 B B
12. Noëlla Hond De Amstel 26.88 8601618 27.32 +0,78 D B
12. Tamara van Vliet De Columbiaan 27.18 9403562 27.32 +0,88 A B
14. Roxanne Linders Eiffel Swimmers PSV 27.31 9204230 27.36 +0,76 C B
15. Lotte Goosen Eiffel Swimmers PSV 27.52 9205306 27.43 +0,74 C B
16. Silvie Ketelaars AZ&PC 27.29 8503778 27.47 +0,84 D B
17. Malissa van der Horst Zwemlust/Utrecht (SG) 27.38 9200810 27.60 +0,91 C R
18. Femke Hendrikx DZT'62 26.61 8801698 27.64 +0,75 D R
19. Ashley Verburg Eiffel Swimmers PSV 28.03 9301616 27.71 +0,85 C
20. Christel Vinke ZVZ 27.97 9400152 27.76 +0,68 B
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Open Nederlandse Kampioenschappen 2009
Eindhoven, 12. - 14.6.2009

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT niv. finale

21. Marieke Nijhuis OZ&PC 27.59 9201296 27.85 +0,90 D
22. Cleo Denise Bol WZ&PC Purmerend 27.84 9403314 27.87 +0,75 C
23. Karlijn Hoogstede Zeester-Meerval 28.25 9404800 27.93 +0,76 C
24. Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 27.89 9305122 27.98 +0,83 C
25. Parand Zarekiani E.ON-NZA 28.07 9402150 28.04 +0,83 C
26. Ela Hutten SBC2000 28.02 9300354 28.07 +0,83 C
27. Merel van der Ent De Stormvogel 27.90 9303976 28.13 +0,77 D
27. Naomi Touré TriVia 27.76 9401628 28.13 +1,04 C
29. Loes van Ooijen ESCA Zwemmen 27.56 9205180 28.16 +0,87 D
29. Claire de Winter GoSwim 27.96 9406050 28.16 +0,92 C
31. Estelle Moorman ZVZ 28.13 9300540 28.19 +0,73 D
32. Lisa Koster DAW-FINENZO 28.40 9401682 28.22 +0,79 C
33. Vera van Delden AZL 27.89 9301308 28.23 +0,75 D
34. Marie Serre Nord Pas de Calais 28.19 699803 28.28 +0,68 C
35. Fllorie Cadilhac Comité de Provence 27.61 327297 28.34 +0,81 E
36. Rianne Weijburg De Zwoer 28.55 9400172 28.42 +0,83 D
37. Melanie van Gemert De Schotejil 28.19 9303612 28.49 +0,81 D
38. Marlène Lefrancq Nord Pas de Calais 27.58 853766 28.58 +0,84 D
39. Sanne Huisman DZ&PC 28.12 9301998 28.64 +0,86 D
40. Annelinde Veldman Appingedam 27.76 9302758 28.69 +0,95 D
41. Kyra Rietveld TriVia 28.45 9300624 28.72 +0,83 D
42. Tanja van Essen Wiekslag 28.51 9404678 28.89 +0,85 D
43. Vivianne van den Broek Wiekslag 27.26 9200302 28.91 +0,86 E
44. Sharon Gelmers Octopus 28.12 9400416 29.18 +0,85 E
45. Iris Riezebos Deltasteur 28.32 9400114 29.19 +0,86 E
46. Andréa Baudry Comité de Provence 27.14 536275 31.01 +0,80
DIS Daniëlle de Groot DAW-FINENZO 27.44 9303868

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Andrea Kneppers Zwemvereniging Hoorn 27.34 9302216

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
NG Anna Santamans Comité de Provence 26.42 563045


